[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2012                             р.п.Первомайский                             №1503

О внесении изменений в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) Первомайскому муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

В связи с увеличением объема муниципальных услуг на 30 единиц, объема нормативных затрат на оказание муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, руководствуясь статьями 36, 40 Устава Первомайского района Тамбовской области Российской Федерации, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) Первомайскому муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, утвержденное постановлением администрации района от 30.12.2011 №1819:

1.1.п.3.2. (ПРИЛОЖЕНИЕ №1) читать в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.2.ПРИЛОЖЕНИЕ №2 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ПервомаНастоящее постановление

Глава района

                  А.С.Труба

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации района от  12.11.2012   № 1503

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

  Муниципальное задание

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) Первомайскому муниципальному бюджетному

образовательному учреждению дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Первомайского района

Тамбовской области  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

3.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях).

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей объема муниципальной услуги
	Источник информации о значении показателя

	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый

год<3>
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	Число учащихся
	человек
	490
	490
	520
	540
	Отчетность учреждения

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации района от  12.11.2012   № 1503

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Объём нормативных затрат на оказание МБОУДОД "Дом детского творчества" Первомайского района Тамбовской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального учреждения                          на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты,

непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги
	Объём муниципальной услуги
	Затраты на содержание имущества
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	тыс. руб. за ед.
	тыс. руб. за ед.
	тыс.руб. за ед.
	ед.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4=гр.2+гр.З
	5
	6
	7=гр.4*гр.5+гр.6

	Предоставление дополнительного образования детям

	Очередной финансовый год (2012 г.)
	4,42
	5,4
	9,82

	490
	167,1
	4981,9

	Первый год планового периода (2013г.)
	4,42
	5,2
	9,62
	520
	167,1
	5169,5

	Второй год планового периода (2014г.)
	4,42
	5,0
	9,42
	540
	167,1
	5253,90

_247824456.unknown